predictus Matheus O Higyn die quo obiit fuit seitus in dorainico

suo ut de íeodo de viUa villata sive hamlet vocat. Dougherane
in Baronia sive teritoria de Leyny ac de quatuor quarteriis terre

omni.s generis cum suis pertinentiis ac etiara de duabus aliis

quarteriis oranis generis cura suis pertinentiis vocat. Leghbalh-

moylagh que quid. vi quarterie terre subdita sunt oneribus patrie

et igitur valuantur per annura ultra repriss, xl^ curentis monete

Anglie Ac dicunt quod predictus Matheus O Hygyn tenuit villam

et terras predict. de Domina noslra Regina in capite sed per

que . . . penitus ignorant Item dicunt pronorainati juratores super
sacra. su. quod Tadeus vulgariter dictus Teg Dall O Higyn est

proxiraus et legitimus heres predicti Mathei qui nunc est etatis

quadragintorura annorum et raaritatus

In testiraonium etc.

II

TADHG DALL Ó HUIGINN, TADHG ÓG Ó HUIGINN

E.xcliequer luquisitiou, Sligo, 14 Eliz. (Cf. Wood-Martin i 396).

INQUISICO INDENTATA CAPTA apud villam deBallymoate
in com. ^Sligo xii° die januarii anno Dni. 1593 Annoque Regiii

Serenissime Doraine nostre Elizabethe Dei gratia Anglie Francie

Hybernie Regine Fidei Dtfendor/í . . . xxxui^° coram Ricardo

Boyle gen. deputat. Ch. Kenne\- arraigeri General. Eschaetor ac )^

ffeodarii dicte Domine Regine in ac per totum lioc Regnum
suum Hibernie predict//;;/ (?) tam infra

(?) libertates quara exira

virtute officii sui per sacra. proborum et legalium hominura

comi/a/!ís Sligo predicti quorura nomina Gubsequuntur viz
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Richardú Lennan gen. BrianQ uic S\vyne gen.

Thadeu rac Tirlaghe Carraghe Dermicu rac Molronve gcn.

(cf.
Wood-M. 395, Inq. 11) M[anus OBeolan Wood-M.] gen.

Wiliiam O Harte gen. Moriortaghe mc Donogh gen.

Dermiciu O Dowde gen.

Nicholau Caddle gen. Walteru Walsh gen.

Connor O Cloan
(?) gen. (cf. Cahill mc Tumultaghe gen.

Connels OClovan, Wood-M. Cahill Oge rac Cahill Duffe gen.

395)1 Alexander[McS\vyne,Wood-M.]
Manus Iveoghe gen. (Reoghe

Wood-M., cf. ib. pp. 388, 390,

395)

Moriciri Keoghe gen.

(On the back of the document was written : D . . . libat. manu . . .

Corraoclv M'Dermot xxix die (?) novembris 1594).

QUI JURATI DICUNT SUPER sacrara. su. quod Thadeus

alias Teage Dall O Higgen nuper de CowlrecoylI in predict. cora.

Sligo gen. diem suum clausit extremum apud CowIrecoyIe predict.

ultimo die Martii Anno Dora. 1591 et quod tempore mortis sue

predicte fuit quieta sesitus in dominico suo ut de íeodo de et

in duabus quarteriis terre cum pertinentiis vocat. Carrownecashell

et Carrownecromtampla in cora. predicto quomodo jacent vastat.

et incult. et nihill valent per annum ultra repriss. sed si cult.

et habitat. forent tunc val. per annum xiii^ iiii'' currente monete

Hibernie ITEM JURATORES predicti super sacram. su. dicunt

quod predictus Thadeus tempore mortis sue predicte fuit similiter

sesitus in dominico suo ut de feodo de et in septem aliis quarteriis

terre cum pertinentiis in com. predict. viz duo quarterie terre

vocat. LeighbaIlycowhecoyl Carrow Clownegounaghe Carrow

Clownbarrie Carrow Kynekillynbane et Leghballykyldallyhe in

com. predicto et pre'missa tenuit de Doraina nostra per servicium

militar. viz per quadrigesimam partem unius feodi railitis quando

scutagium currit in dicto Regno Hibernie ut de castro sive manerio

suo de Ballymoat in com. predict. et . . . valent per annum ultra

1 Wood-M. omits N. Caddle and C. O Cloan
;

instead he has: Jas.

OCreaii, Rorie Ballagh McCahillelly, Ohelim [leg. Phelim] OConnor, Tady

McOwen. These four names may have been illegible to me.

298 APPENDIX

repriss. nihillum eo quod jacent vast. et incult. sed si habitat.

essent tunc valerent per annum xxvi^ viii'' curr. monete Hibernie

et ulterius (?) juratores predicti super sacra. su. dicunt quod

Thadeus Oge mcTeage O Higgen est fillius legiitimus et proximus(?)

heres predicti Thadei Dall O Higgen et fuit de (?) etate novem

annorum tempore obitus patris sui predicti et non maritatus

In testimonium etc.

III-

TADHG DALL Ó IIUIGINN, TADHG ÓG (3 HUIGINN

Exch. Inqu., Ballymote, Co. Sligo, June 1610 (apparently part of general

iiiquiry into the teiiure of lauds iu Galway, Mayo, Roscommon and Sligo).

Tadeus Cecus O Higgin vulgariter vocat. Teige Dall O

Higgen nuper de Coohacoile in com. predict. gen. diem su.

claudebat extremum octavo die Junii anno Dni. 1595 Preterea

dicunt jur. predict. super sacra. su. predict. quod predictus Tadeus

Cecus O Higgen tempore vite sue et die quo obiit fnit seitus

in dorainico suo ut de feodo de et in quindecim quarter. terre

cum pertinentiis in com. predict. que quidem pr^miss. terr. tenentur

de Domine Regine in capite et qu. val. inter se per annnm

ultra repriss. viii^ monete Angl. Dicunt ulterius (?) jurator. predict.

super sacra. su. predict. quod Tadeus Oge O Higgen est verus

proximus et legittimus filius et heres antedicti Tadei Ceci O

Higgin qui erat tempore mortis dicti patris sui duodecim annos

natus et non luaritatus Postremo dicunt jur. predict. super sacra.